

Kısa Kısa...

Şafak Alpay* / safak@metu.edu.tr



♣ Tuğrul Taner hocamızı kaybettik. ODTÜ'nün ilk öğretim üyelerinden olan Tuğrul Taner (1926-2011), ODTÜ Matematik Bölümü binasının, eğitim programlarının yapımından, kütüphanedeki matematik kitaplarının seçimine kadar hemen her şeye katkı vermiş örnek bir bilim insanıydı. Kendi isteğiyle emekli olduktan sonra ilk günlerdeki heyecanı-yla Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde de görev yapmıştır. Tuğrul Bey



Tuğrul Taner

ülkemizdeki ilk fen lisesi olan Ankara Fen Lisesi'nin kuruluşunda etkili olmuştur. Okulun matematik kitaplarının seçiminin yanısıra okulda ders verecek öğretmenlerin eğitimi için de emek harcamıştır. Benim de birçok kez öğretmenim olan Tuğrul Hoca'yı MD ailesi olarak saygıyla anıyoruz. 14 Nisan 2011 tarihinde ODTÜ Matematik Bölümü'nde Tuğrul Hoca'yı anmak için özel bir toplantı yapılmıştır.



Arif Amirov

♣ Galatasaray ve Saint Joseph liselerinin efsanevi matematik öğretmeni Yomtov Garti 96 yaşında vefat etti. Garty ayrıca TMD'nin en yaşlı üyesiydi. Garti, Fransızca eğitime yaptığı katkılardan dolayı Fransız Devleti tarafından Palme Académique Ödülü'ne layık görülmüştü.

♣ TMD ve Eğitim Reformu Girişimi (ERG) ortak bir bildiri yayımlayarak, YGS skandalı dolayısıyla eğitim sisteminin baştan aşağı gözden geçiril-



Yomtov Garti

mesi gerektiğini dile getirdiler. Bildiriye bu sayıda bulacaksınız.

♣ Dr. Sedat Akleylek, Ferruh Özbudak yönetiminde yaptığı "Sonlu Cisimlerin Gösterimleri Üzerine" adlı doktora teziyle 2011 Dr. Serhat Özyar Genç Bilim İnsanı Mansiyon Ödülü'ne layık görüldü. Dr. Akleylek'i kutlarız.



Sedat Akleylek

Toplantılar

♣ Daha önce Kısa-Kısa'da bu yıl Tunus'ta yapılacak duyurulan "Positivity VII" toplantısı bu ülkedeki demokrasi arayışları nedeniyle ileri bir tarihe ertelenmiştir.

♣ 14 Mart'ta Dr. Thomas Koshy Maltepe Üniversitesi'nde "Her yerde varolan Katalan Sayıları ve Uygulamaları" adlı bir ders verdi.



♣ 18 Nisan'da Robert Langlands TMD'nin "ayın ilk pazartesi" toplantılarında Dedekind ile Frobenius arasındaki Mektuplaşmalar üzerine konuştu.



♣ 12 - 13 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde "Toplanabilme Kuramı" toplantısı yapıldı.

♣ 2011 Antalya Cebir Günleri 18 - 22 Mayıs arasında yapıldı. Daha fazla bilgi <http://www.aad.metu.edu.tr/2011index.html> adresinden elde edilebilir.



♣ Bu yılki Ankara Matematik Günleri Toplantısı 2 - 3 Haziran tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi'nde düzenleniyor. Toplantının internet adresi: www.amg2011.hacettepe.edu.tr



♣ 7-11 Haziran arasında Boğaziçi Üniversitesi'nde "Finite groups and their Automorphisms"

* ODTÜ Matematik Bölümü öğretim üyesi.



toplantısı yapılacak. Daha fazla bilgi için: <http://istanbulgroup.metu.edu.tr>

♣ Ülkemizde ilk Olimpiyat Okulu Ali Keskin tarafından kuruldu. İlk etkinlik 13-23 Haziran tarihleri arasında

lise ve ilköğretim öğrencilerine yönelik matematik ve bilgisayar olimpiyatları hazırlık kampı. Günde 6-7 saat ders. Konaklama ve yeme içme dahil fiyatı 1000 TL dolayında. İnternet sitesi www.olimpiyatokulu.com

♣ 16-17 Haziran tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi'nde değerli meslektaşımız Yusuf Ün-



Yusuf Ünlü

lü'nün 65'inci yaşgünü kutlamak amacıyla Topoloji - Cebir Çalıştayı düzenleniyor. Çalıştay'ın internet adresi: <http://math.cu.edu.tr/mats/index.asp>. TÜBİTAK'ın bu toplantıyı desteklemeyi reddetmesinin utancı yıllar boyunca silinemeyecektir.

♣ 20-24 Haziran arasında Çankırı Karatekin Üniversitesi'nde *Combinatorics, Algebra, Geometry and Interactions* başlıklı uluslararası bir toplantı yapılacak. Toplantı hakkında ayrıntılı bilgi için: <http://matematik.karatekin.edu.tr/KMD2011.html>

♣ Yıldız Teknik Üniversitesi'nin 100'üncü kuruluş yıldönümü nedeniyle üniversitede 29 Haziran - 2 Temmuz arasında "ICAA2011, International Conference on Applied Analysis and Algebra" adlı bir konferans düzenleniyor. Konferansın internet adresi: www.icaa11.yildiz.edu.tr



♣ Dördüncü Türk Dünyası Matematik Toplantısı 1-3 Temmuz arasında Bakü'de yapılacak.

♣ Matematik Köyü'nde TMD yazokulu 4 Temmuz'da başlıyor ve Eylül ortasına kadar sürüyor. Matematik bölümü öğrencilerine ücretsiz. www.matematikkoyu.org

♣ 6-8 Temmuz arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nde "International Conference on Mathematical Conference on Mathematical Finans and Economics" adlı bir toplantı yapılacak. Daha fazla bilgi için toplantının internet adresi: www.mat.itu.edu.tr/icmfe2011.html

♣ Jangjeon Matematik Derneği'nin 24'üncü toplantısı 20-23 Temmuz arasında Selçuk Üniversi-

tesi'nde yapılacak. Toplantının internet sayfası: <http://icjms.selcuk.edu.tr>

♣ 22-26 Ağustos arasında Koç Üniversitesi'nde Model Kuramı Toplantısı var. Toplantıyı Şirince'de Nesin Matematik Köyü'nde yapılacak bir çalıştay izleyecek. Toplantının internet adresi: <http://home.ku.tr/~modeltheory>

♣ Matematik Köyü'nde de 29 Ağustos - 11 Eylül arası iki haftalık matematik olimpiyatı eğitimi var. Günde 8 saat ders. Her şey dahil fiyatı 700 TL. Parası olmayanlara ücretsiz! İnternet sitesi www.matematikkoyu.org

♣ 24'üncü Ulusal Matematik Sempozyumu 7 - 10 Eylül arasında Uludağ Üniversitesi'nde yapılacak. Bildiriyle katılacaklar için son başvuru tarihi 31 Temmuz, bildirisiz katılacaklar için son başvuru tarihi 31 Ağustos olarak belirlenmiştir.



Yurtdışı

♣ Kore'nin başkenti Seul'da 13-21 Ağustos tarihleri arasında yapılacak olan 2014 ICM toplantısı için erken kayıtlar başladı. Daha fazla bilgi için toplantının internet adresi: icm@icm2014.org



İnternet

♣ Simon Singh'in Türkçe olarak da yayımlanan "Fermat'ın Son Teoremi" kitabıyla ilgili orijinal belgesel <http://video.google.com/videoplay?ducid> adresinde.



Simon Singh

♣ Yeni bir akademik paylaşım sitesinin internet adresi: <http://www.academia.edu/>

♣ MIT'in internet sayfalarında bulunan Richard Melrose'un "Introduction to Functional Analysis" ders notları TÜBA'nın açık ders notları arasındaki yerini aldı.



Richard Melrose

♣ Çeşitli matematik bloglarının olduğu bir adres: www.academicblogs.org/wiki/index.php/Mathematics/Statistics